主旨：

一、

二、

(一)
(二)

說明：

擬辦：

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

簽 114年9月10日

於 高教深耕計畫辦公室

​檢陳教育部112-116年高等教育深耕計畫之孫計畫2-2-2-1
「支援高中職英語課程」成果結報文件，請核示。

​

本計畫核銷簽呈影本，如附件1。
成果結報部分

計畫報告表暨產出效益摘要表，如附件2。
相關資料電子檔，如所附光碟片1份。

​奉核後，成果留存教務處。

會辦單位：

承辦單位 會辦單位 決行

裝

訂

線

檔號：0114/100
保存年限：永久

第1頁，共1頁
1141500110

114/09/10 11:21:21

高 教 深 耕 計
畫 辦 公 室

辦 事 員陳嘉平